
Zarządzenie Nr 541/2023
Burmistrza Choroszczy

z dnia 22 listopada 2023 roku

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Choroszcz
 

Na podstawie  art.  9a  ust.  2,  3,  4  i  5  ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o  przeciwdziałaniu
przemocy domowej  (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1249,  z  2023 r.  poz.  289,  535)  oraz  Uchwały  Nr
XLVII/469/2023 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Choroszcz (Dz.
Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 4233) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  składu  osobowego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  w  Gminie  Choroszcz,
powołanego  Zarządzeniem Nr  523/2023 Burmistrza  Choroszczy  z  dnia  18  września  2023 r.  w
sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Choroszcz, w następujący sposób:

1. Ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Choroszcz odwołuje się następujące osoby:
a) Monika Perkowska – asystent ds. nieletnich Komisariatu Policji w Łapach;
b) Monika Prejzner – dyrektor Szkoły Podstawowej w Złotorii;
c) Paulina Sosnowska – dyrektor Żłobka Samorządowego w Choroszczy;
d) Ewelina Wigda – intendent w Przedszkolu Samorządowym w Choroszczy;
e) Jolanta  Dąbrowska  –  pomoc  administracyjna  w  Przedszkolu  Samorządowym  w

Barszczewie;
f) Bartosz Walendziuk – dzielnicowy Komisariatu Policji III w Białymstoku.

2. Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Choroszcz następujące osoby:
a) Monika Muszyńska – asystent ds. nieletnich Komisariatu Policji w Łapach;
b) Mateusz Raniewicz – dzielnicowy Komisariatu Policji III w Białymstoku.

§ 2

Po uwzględnieniu zmian, o których mowa w § 1 Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Choroszcz
będzie funkcjonował w następującym składzie:

1. Małgorzata  Kiryluk  –  dyrektor  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Choroszczy;

2. Eliza  Picewicz  –  przewodniczący  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Choroszczy;

3. Mateusz Raniewicz – dzielnicowy Komisariatu Policji III w Białymstoku;
4. Monika Muszyńska – asystent ds. nieletnich Komisariatu Policji w Łapach;
5. Sebastian Kropiewnicki – dzielnicowy Komisariatu Policji w Łapach, Posterunek Policji  

w Choroszczy;
6. Robert  Modzelewski  –  dzielnicowy  Komisariatu  Policji  w  Łapach,  Posterunek  Policji  

w Choroszczy;
7. Katarzyna Adamska – Niewiarowska – wicedyrektor Szkoły Podstawowej w Choroszczy;
8. Eliza Joanna Jurgiel – kierownik Niepublicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej

„MEDICUS” s.c. w Choroszczy;



9. Beata  Tarasiewicz  –  Polakowska  –  kurator  sądowy  w  V  Zespole  Kuratorskiej  Służby
Sądowej  do  Wykonywania  Orzeczeń  w  Sprawach  Karnych  Sądu  Rejonowego  w
Białymstoku.

§ 3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Choroszczy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


